
Uchwała Nr  445  /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia  22   listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.281.6.2016 z dn. 7 listopada 2016 roku     

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczoną na regulacje stanu prawnego nieruchomości w 

postępowaniach administracyjnych oraz na zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa                - 4 573 zł  

 na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.113.9.2016 z dn. 8 listopada 2016r. 

zmniejszającej plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie tj. programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy 

w rodzinie                  - 8 460 zł 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków na zakup upominków z okazji dnia 

Św. Mikołaja dla wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego                  6 000 zł 

 w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w 

szkołach i placówkach oświatowych Powiatu środkami pochodzącymi z:        351 573 zł 

- rezerwy celowej oświatowej                 291 573 zł 

- przeniesienia niewykorzystanego planu na dotacje dla szkół niepublicznych  60 000 zł 

 na zabezpieczenie planu wydatków bieżących dotyczących zakupu odzieży, pościeli, naczyń do 

kuchni, art. szkolnych, papierniczych, zakup opału, oraz wykonania usług remontowych w Centrum 

Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni (20 000 zł), 

Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Blachowni (30 000 zł), Domu dla Dzieci „Sosenka” w 

Częstochowie (25 000 zł) oraz Domu dla Dzieci „Skałka” w Częstochowie (25 000 zł) środkami 

pochodzącymi z:               100 000 zł 

- rezerwy celowej na pomoc społeczną    60 000 zł 

- z przeniesienia niewykorzystanego planu wydatków na dotacje dla innych powiatów za dzieci w 

domach dziecka      40 000 zł 



 na pokrycie wydatków związanych z zakupem komputera i programu księgowego oraz na 

szkolenia pracowników w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego  

 na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na zakup paliwa, art. biurowych, środków 

czystości, opłat za energię, usług z zakresu BHP, na pokrycie kosztów delegacji krajowych w 

Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni, 

Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Blachowni, Domu dla Dzieci „Sosenka” i „Skałka” w 

Częstochowie  

 na pokrycie wydatków na naprawę samochodu w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach 

 na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie 

 na uzupełnienie planu wydatków dotyczących opłat za działalność związku NSZZ Solid oraz 

zakupu wyposażenia do internatu w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 w celu dostosowania planu dochodów i wydatków do kwot wynikających z umowy w ramach 

projektu pn. „Z dobrym zawodem w lepszą przyszłość” realizowanego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

 na doposażenie Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego  

 na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu oprogramowania komputerowego 

„Centralny rejestr VAT dla JST” do celów prowadzenia ewidencji VAT oraz przesyłania danych w 

formie Jednolitego Pliku Kontrolnego w Starostwie 

 na pokrycie kosztów realizacji remontów nawierzchni jezdni na drogach wojewódzkich w 

Powiatowym Zarządzie Dróg 

 na zabezpieczenie środków na uzyskanie opinii o wartości drewna z drzewostanu na terenie 

Zespołu Pałacowo-Parkowego w Złotym Potoku oraz na podatek od nieruchomości Skarbu 

Państwa 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


